CÂMARA MUNIcIPAL DE MoGEIRo
CASA SEVERINO DA SILVA LIRA

REQUERIMENTO no A\ 122

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o Plenario que

seja enviado oficio ao Exmo. Sr. Antonio José Ferreira, Prefeito

Constitucional, solicitando o estudo da possibilidade de alargar a ponte do

canal do Jangadinha na entrada do Baino Pedro Lopes de Macedo, nesta

cidade.

JUSTIFICATIVA
ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mogeiro, em 09 de fevereiro de

2022.

ffi

(

O DA SILVA IRMÃO
Vereador

D\SCUSSh\
..,R0!AD0Êil

eín-»)
P(

1"9:9à